
UCHWAŁA NR XX/276/2020
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE

z dnia 7 maja 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/424/2013 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 lutego 2013 r. 
w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego Zakola Białej Przemszy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 42, art. 44 ust. 1 i 2, art. 45 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 55), po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach oraz po konsultacjach określonych uchwałą 
Nr XLVII/650/20100 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 196, poz. 3002), Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/424/2013 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie 
ustanowienia użytku ekologicznego Zakola Białej Przemszy (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. poz. 2292) dokonać 
następujących zmian:

1) graficzne przedstawienie granic użytku stanowiące załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak 
w załącznikach nr 1a, 1b i 1c do niniejszej uchwały,

2) opisowe przedstawienie granic użytku stanowiące załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miast Jaworzna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie

Tadeusz Kaczmarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 maja 2020 r.

Poz. 4008



Załącznik nr 1a do uchwały nr XX/276/2020 Rady Miejskiej w Jaworznie  z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/424/2013 Rady Miejskiej 
w Jaworznie  z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego Zakola Białej Przemszy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4008



Załącznik nr 1b do uchwały nr  XX/276/2020 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/424/2013 Rady Miejskiej 
w Jaworznie  z dnia 26 lutego 2013 r.  w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego Zakola Białej Przemszy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4008



Załącznik nr 1c do uchwały nr XX/276/2020 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/424/2013 Rady Miejskiej 
w Jaworznie  z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego Zakola Białej Przemszy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4008



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/276/2020 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 7 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/424/2013 Rady Miejskiej w Jaworznie  z dnia 26 lutego 2013 r. 
w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego Zakola Białej Przemszy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 4008



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 4008


		2020-05-14T12:58:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




